Článek V 
Kupní cena 

(1) Kupní cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu za řádné dodání předmětu smlouvy, 
činí dle dohody smluvních stran: 

cena celkem bez DPH: 1 682 356,- Kč  
DPH 21 %: 353 294,76,- Kč 
cena celkem včetně DPH: 2 035 650,76,- Kč  
(slovy: dva miliony třicet pět tisíc šest set padesát korun českých sedmdesát šest haléřů) 

(2) Kupní cena automobilu uvedená v tomto článku je nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré 
náklady prodávajícího nutné k realizaci předmětu této smlouvy. Cenu lze měnit pouze v případě, 
že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky ke změnám daňových předpisů majících